
Max Schierer Bayerwald Inline Cup 2014

Skiverband Bayerwald

Nr. Veranstaltung Dis. Ort Renn-Nr. Datum

1. Bayerwald-Inline-Cup SL Dreiburgenland 03.05.2014

2. 16. Arracher Glasstrassenpokalrennen SL Arrach 01.06.2014

3. Bayerwald Meisterschaft SL / BIC 2014 SL Gerzen 22.06.2014

4. Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup SL Chammünster 27.07.2014

5. Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup Finale SL Bad Kötzting 02.08.2014

Endstand nach 5 Rennen

Auswertung nach Punkten
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Kinder, weiblich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Zelger, Nina 2002 TSV Gerzen 26,27 12 1:05,47 15 54,82 12 42,65 10 1:04,06 10 59

2. Kröplin, Leoni 2002 SK Fürstenfeldbruck 25,40 15 NAS1 55,03 10 40,23 15 1:01,61 12 52

3. Lohberger, Michaela 2002 ASV Arrach 27,57 10 1:10,48 6 54,64 15 41,71 12 1:04,27 8 51

4. Sperl, Emilia 2003 ASV Arrach 29,21 8 1:07,69 10 58,38 8 45,72 5 1:10,30 3 34

5. Froschhammer, Sophia 2003 TV Schierling 1:21,17 0 1:00,70 6 45,55 6 1:09,17 5 17

6. Durst, Laura 2002 TSV Steinenbronn 1:01,40 15 15

7. ALFERTSHOFER, Katharina 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:05,73 12 12

8. BRAUNSTEIN, Lorena 2003 TSV Gerzen 29,53 6 1:16,49 3 1:08,18 0 49,28 2 11

9. Hübert, Julia 2003 FC Chammünster 43,65 8 1:11,15 2 10

10. Hunger, Jana 2003 FC Chammünster 1:03,50 5 48,64 4 1:25,76 0 9

11. Hacker, Lisa 2004 SC Sonnenwald NAS 1:18,51 2 1:07,29 3 49,04 3 1:23,39 0 8

11. KOHOLKA, Sina 2003 ASV Arrach 1:08,25 8 8

13. Prinzing, Marie 2005 TV Neidlingen 1:08,57 6 6

13. WAHL, Emma 2004 SC Dreiburgenland 32,04 5 1:28,84 0 1:07,98 1 52,25 0 6

15. GEIGER, Theresa 2002 ASV Arrach 1:12,14 5 5

16. von Scholley, Ronja 2004 TSV Steinenbronn 1:09,23 4 4

16. GANGKOFNER, Lisa 2003 TSV Haarbach 1:07,12 4 4

16. FAULSTICH, Clara 2002 TV Bad Kötzting NAS 1:12,87 4 4

16. RETTENBERGER, Carolin 2005 TSV Haarbach 37,06 4 1:24,81 0 1:20,48 0 58,73 0 1:55,53 0 4

20. BRAUMANDL, Sarah 2004 SC Dreiburgenland 40,76 2 1:30,26 0 1:12,97 0 55,14 0 1:17,19 1 3

20. Moser, Sophia 2004 TSV Gerzen 39,61 3 1:11,36 0 1:13,93 0 1:21,31 0 3

20. Steimer, Aileen 2004 TV Bad Kötzting NAS 1:23,37 0 1:07,94 2 49,95 1 1:19,09 0 3

23. BACHL-STAUDINGER, Leonie 2004 TV Schierling 1:19,59 1 1

23. TROPP, Tabea 2006 SC Fürstenfeldbruck 44,36 1 1:33,08 0 1:16,22 0 1

25. ASCHENBRENNER, Leni 2009 ASV Arrach 2:15,93 0 0

25. Zschiegner, Jasmin 2005 TV Bad Kötzting NAS1 1:14,73 0 54,32 0 1:37,71 0 0

25. Kolbeck, Johanna 2007 ASV Arrach 45,04 0 1:45,47 0 1:21,47 0 1:01,34 0 1:40,33 0 0

25. Mühlhofer, Sophia 2005 TSV Gerzen 46,67 0 1:36,02 0 1:21,80 0 57,39 0 1:31,31 0 0

25. KUFNER, Sarah 2005 TSV Gerzen 1:43,58 0 1:11,05 0 0

25. Hupf, Gina 2006 ASV Arrach 46,03 0 1:40,89 0 1:08,22 0 1:49,15 0 0

25. GLEISSNER, Anna 2006 ASV Arrach 1:38,31 0 0

25. PFEFFER, Tina 2006 ASV Arrach 2:01,39 0 0

25. Schödlbauer, Elisabeth 2004 TV Bad Kötzting NAS 1:25,94 0 1:09,44 0 54,16 0 1:26,02 0 0

25. Lohberger, Melanie 2007 ASV Arrach 1:32,92 0 1:21,91 0 1:00,74 0 1:38,22 0 0

25. KIRCHHOFER, Eva 2009 FC Chammünster 1:55,20 0 0

25. RAAB, Veronika 2005 FC Chammünster 52,77 0 0

25. ASCHENBRENNER, Theresa 2005 ASV Arrach NAS 1:30,69 0 1:23,39 0 0

Kinder, männlich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Ostner, Julian 2002 TSV Gerzen 24,38 15 1:00,77 15 52,31 15 40,95 12 1:03,38 10 67

2. RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 24,89 12 1:02,68 10 54,34 12 40,61 15 1:10,26 8 57

3. Dejori, Johannes 2002 SC Fürstenfeldbruck 25,11 10 1:01,89 12 55,15 10 41,40 10 1:02,85 12 54

4. Koller, Tobias 2005 ASV Arrach 33,95 6 1:12,27 8 1:03,49 8 48,20 8 1:10,32 6 36

5. Gruber, Christoph 2006 FC Chammünster 37,63 5 1:20,50 5 1:11,50 6 52,27 5 1:23,45 2 23

6. Obermeier, Hannes 2003 SC Dreiburgenland 31,60 8 49,62 6 1:12,75 4 18

7. Prinzing, Moritz 2003 TV Neidlingen 56,72 15 15

8. Obermeier, Leon 2006 SC Dreiburgenland 40,02 2 1:23,21 4 1:16,04 0 52,88 4 1:17,48 3 13

9. Frisch, Johannes 2004 ASV Arrach 39,61 3 1:25,10 2 1:13,26 4 55,86 2 1:27,21 0 11

10. Koller, Markus 2007 ASV Arrach 38,75 4 1:32,29 0 1:15,10 2 55,68 3 1:36,73 0 9

11. Kroiß, Alexander 2004 SC Dreiburgenland 43,77 0 1:24,86 3 1:13,09 5 1:04,13 0 1:33,10 0 8

12. Steidl, Jonas 2002 FC Chammünster 1:13,69 6 1:25,08 1 7

13. Durst, Lars 2004 TSV Steinenbronn 1:10,73 5 5

13. BIERL, Patrik 2006 FC Chammünster 1:26,56 1 1:13,99 3 55,91 1 5
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15. Fenzl, Niklas 2007 SC Dreiburgenland 41,51 1 1:32,77 0 1:15,56 1 1:02,67 0 1:39,66 0 2

16. ASCHENBRENNER, Niklas 2008 ASV Arrach 2:10,80 0 0

16. GLEISSNER, Jakob 2004 ASV Arrach 1:40,80 0 0

16. SCHELZ, Felix 2009 ASV Arrach 2:12,16 0 0

16. Fischer, Kerem 2005 FC Chammünster 43,75 0 1:51,47 0 1:28,10 0 1:06,39 0 1:52,96 0 0

16. ALFERTSHOFER, Michael 2005 SC Fürstenfeldbruck 1:35,73 0 0

16. Bierl, Patrick 2006 FC Chammünster 1:29,28 0 0

16. RETTENBERGER, Xaver 2007 TSV Haarbach 2:15,92 0 0

16. Steimer, Justin 2006 TV Bad Kötzting 1:49,13 0 3:06,37 0 0

16. CISTERNINO, Fabio 2006 SC Dreiburgenland 41,89 0 1:46,82 0 NAS1 NAS1 1:49,67 0 0
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Schüler, weiblich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Gruber, Magdalena 1998 FC Chammünster 20,87 15 50,86 12 45,20 15 35,09 12 52,41 10 64

2. Gruber, Luzia 2000 FC Chammünster 22,85 12 54,90 8 34,88 15 55,36 6 41

3. Heinrich, Nina 1998 ASV Arrach 50,18 15 35,73 10 52,29 12 37

4. Weber, Theresa 1999 ASV Arrach 25,97 5 55,06 6 50,62 8 38,03 5 NIZ1 24

5. Hupf, Sophia 2000 ASV Arrach 23,64 10 55,61 5 NIZ2 39,01 4 58,28 2 21

6. HUBER, Elisabeth 2000 TSV Gerzen 25,32 6 1:01,91 2 48,58 12 20

7. RETTENBERGER, Annalena 1998 TSV Haarbach 53,32 10 36,28 8 18

8. Ostner, Lisa 2001 TSV Gerzen 1:01,02 3 50,40 10 39,66 3 1:00,10 0 16

9. BRUST, Alexa 1999 SV Winnenden 51,86 15 15

10. Münch, Anna 2001 FC Chammünster 57,69 4 36,94 6 56,05 4 14

11. REBOUT, Anna 2000 TSV Haarbach 24,70 8 57,85 3 11

11. WAHL, Johanna 2001 SC Dreiburgenland 29,26 4 1:02,43 5 48,03 2 11

13. Muttenhammer, Caroline 1999 SC Dreiburgenland 32,96 3 1:10,62 0 59,97 6 50,83 1 1:29,95 0 10

14. MERK, Luisa 1999 TG Tuttlingen 54,81 8 8

15. MERK, Hannah 2001 TG Tuttlingen 55,70 5 5

16. HOFER, Aurora 2001 TG Tuttlingen 59,91 1 1

16. NEFT, Anna 2000 TV Bad Kötzting NAS 1:05,33 1 NAS1 NAS1 1

18. von Scholley, Annika 1999 TSV Steinenbronn 1:30,26 0 0

Schüler, männlich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. WAIBEL, Moritz 2000 TSV Haarbach 21,17 15 52,85 12 46,71 6 34,44 15 53,26 10 58

2. Silberbauer, Christoph 2000 ASV Arrach 23,81 8 52,26 15 45,94 10 34,64 12 51,79 12 57

3. Zelger, Lukas 1999 TSV Gerzen 23,33 10 54,77 6 45,64 12 35,99 8 55,11 5 41

4. Hacker, Hannes 1999 SC Sonnenwald 22,36 12 54,45 8 46,44 8 36,60 6 54,12 6 40

5. Kögel, Toni 1999 TV Schierling 54,01 10 46,80 5 35,70 10 54,09 8 33

6. Henkel, Lars 1999 SKS Iserlohn 49,69 15 15

6. WIMMER, Johannes 1998 TSV Gerzen 43,72 15 15

8. Rabenbauer, Florian 2001 ASV Arrach 55,45 5 49,19 4 58,38 3 12

9. Schödlbauer, Maximilian 2000 TV Bad Kötzting NAS 1:01,02 2 50,11 3 39,70 5 1:23,47 1 11

10. BACHL-STAUDINGER, Jonas 2001 TV Schierling 59,03 4 50,18 2 6

11. Gökeler, Luca 2001 TV Unterlenningen 57,68 4 4

11. Winklmann, Felix 2001 TV Bad Kötzting 1:09,69 1 58,74 1 1:07,34 2 4

13. Weber, Lukas 2001 FC Chammünster 1:00,26 3 1:13,08 0 NAS1 NAS1 3
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Jugend, weiblich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Weber, Susanne 1995 FC Chammünster 49,44 15 32,35 15 50,19 15 45

2. WAIBEL, Alicia 1997 TSV Haarbach 38,90 10 56,70 8 1:04,90 15 37,63 4 58,33 5 42

3. Hoffmann, Katharina 1996 FC Chammünster 21,56 15 50,98 12 34,14 10 1:06,36 3 40

4. Kögel, Lara 1997 TV Schierling 33,98 12 51,65 10 22

5. Obermeier, Katrin 1994 SC Dreiburgenland 24,71 12 59,95 4 16

6. ALTMANN, Eva 1997 ASV Arrach 53,23 10 36,14 5 15

7. BERTSCH, Ulrike 1997 TSV Degmarn 50,55 12 12

8. Wölffing, Lisa 1993 SC Unterensingen 52,92 8 8

8. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster 34,78 8 8

10. Schleger, Julia 1996 SC Künzelsau 54,30 6 6

10. PROCHAZKOVA, Pavlina 1994 LK Jirkov 35,56 6 6

12. Bosch, Kira 1994 TV Unterlenningen 1:19,61 2 2

Jugend, männlich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Silberbauer, Johannes 1997 ASV Arrach NAS 47,97 10 42,72 15 33,45 15 49,65 12 52

2. Obermeier, Simon 1997 SC Dreiburgenland 22,52 10 58,62 6 59,53 10 34,57 12 1:04,93 5 43

3. PRITZL, Matthias 1997 ASV Arrach 21,72 12 50,52 8 45,01 12 DIS1 52,80 10 42

4. ORTEL, Sven 1996 DJK-SV Adlkofen 45,10 15 46,67 15 30

5. SCHACHTNER, Simon 1996 TSV Gerzen 20,22 15 46,48 12 NAS2 27

6. Abo Shawish, Amir 1997 WFC-Coburg-Neukirchen 1:03,38 8 8

7. Schift, Matthis 1997 SC Künzelsau 1:04,52 6 6
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Erwachsene, weiblich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Wittmann, Claudia 1992 FC Chammünster 21,05 15 49,24 15 33,49 15 DIS1 45

2. ASCHENBRENNER-SCHULTZE, Almut 1971 ASV Arrach 53,36 10 48,52 15 37,60 10 35

3. Schmohl, Manuela 1990 SC Unterensingen 49,76 15 15

4. PROCHAZKOVA, Barbora 1991 LK Jirkov 34,02 12 12

4. VOGL, Maria 1989 ASV Arrach 51,95 12 12

4. SING, Mona 1991 SV Winnenden 49,85 12 12

Erwachsene, männich

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Obermeier, Walter 1965 SC Dreiburgenland 22,48 12 1:17,50 5 49,61 15 37,39 10 1:04,45 6 48

2. Kroiß, Stefan 1970 SC Dreiburgenland 24,04 10 1:00,70 8 50,40 12 41,55 8 NIZ1 38

3. Zistler, Sigi 1959 FC Chammünster NAS 50,37 10 34,97 12 53,61 8 30

3. HILLER, Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck 19,86 15 47,19 15 30

5. FAULSTICH, Frank 1967 TV Bad Kötzting NAS 1:07,18 6 1:48,19 10 44,97 6 22

6. Walz, Marco 1990 TSV Steinenbronn 46,14 15 15

6. WEIGl, Markus 1976 FC Chammünster 32,64 15 15

8. Walz, Ricco 1992 TSV Steinenbronn 46,22 12 12

8. ALFERTSHOFER, Thomas 1971 SC Fürstenfeldbruck 47,85 12 12

10. BERTSCH, Jörg 1992 TSV Degmarn 47,14 10 10

11. Nohle, David 1990 SC Unterensingen 1:15,83 5 5

11. PROCHAZKA, Tomas 1965 LK Jirkov 55,13 5 5
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Damen gesamt

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Gruber, Magdalena 1998 FC Chammünster 20,87 15 50,86 8 45,20 15 35,09 3 52,41 3 44

2. WITTMANN, Claudia 1992 FC Chammünster 21,05 12 49,24 15 33,49 12 39

3. Weber, Susanne 1995 FC Chammünster 49,44 12 32,35 15 50,19 10 37

4. Hoffmann, Katharina 1996 FC Chammünster 21,56 10 50,98 6 34,14 6 1:06,36 0 22

5. Kögel, Lara 1997 TV Schierling 33,98 10 51,65 6 16

6. Heinrich, Nina 1998 ASV Arrach 50,18 10 35,73 1 52,29 4 15

6. Schmohl, Manuela 1990 SC Unterensingen 49,76 15 15

8. ASCHENBRENNER-SCHULTZE, Almut 1971 ASV Arrach 53,36 2 48,52 12 37,60 0 14

9. HUBER, Elisabeth 2000 TSV Gerzen 25,32 3 1:01,91 0 48,58 10 13

9. Gruber, Luzia 2000 FC Chammünster 22,85 8 54,90 1 34,88 4 55,36 0 13

11. SING, Mona 1991 SV Winnenden 49,85 12 12

12. PROCHAZKOVA, Barbora 1991 LK Jirkov 34,02 8 8

12. BERTSCH, Ulrike 1997 TSV Degmarn 50,55 8 8

12. Ostner, Lisa 2001 TSV Gerzen 1:01,02 0 50,40 8 39,66 0 1:00,10 0 8

15. WEBER, Theresa 1999 ASV Arrach 25,97 1 55,06 0 50,62 6 38,03 0 7

16. Hupf, Sophia 2000 ASV Arrach 23,64 6 55,61 0 39,01 0 58,28 0 6

17. REBOUT, Anna 2000 TSV Haarbach 24,70 5 57,85 0 5

17. RIES, Franziska 1996 FC Chammünster 34,78 5 5

17. Kröplin, Leoni 2002 SK Fürstenfeldbruck 25,40 2 55,03 3 40,23 0 1:01,61 0 5

17. Lohberger, Michaela 2002 ASV Arrach 27,57 0 1:10,48 0 54,64 5 41,71 0 1:04,27 0 5

17. BRUST, Alexa 1999 SV Winnenden 51,86 5 5

17. VOGL, Maria 1989 ASV Arrach 51,95 5 5

23. Obermeier, Katrin 1994 SC Dreiburgenland 24,71 4 59,95 0 4

23. ALTMANN, Eva 1997 ASV Arrach 53,23 4 36,14 0 4

23. Zelger, Nina 2002 TSV Gerzen 26,27 0 1:05,47 0 54,82 4 42,65 0 1:04,06 0 4

26. RETTENBERGER, Annalena 1998 TSV Haarbach 53,32 3 36,28 0 3

27. Wölffing, Lisa 1993 SC Unterensingen 52,92 2 2

27. PROCHAZKOVA, Pavlina 1994 LK Jirkov 35,56 2 2

27. Sperl, Emilia 2003 ASV Arrach 29,21 0 1:07,69 0 58,38 2 45,72 0 1:10,30 0 2

30. Schleger, Julia 1996 SC Künzelsau 54,30 1 1

30. Muttenhammer, Caroline 1999 SC Dreiburgenland 32,96 0 1:10,62 0 59,97 1 50,83 0 1:29,95 0 1

32. ASCHENBRENNER, Leni 2009 ASV Arrach 2:15,93 0 0

32. GANGKOFNER, Lisa 2003 TSV Haarbach 1:07,12 0 0

32. FAULSTICH, Clara 2002 TV Bad Kötzting 1:12,87 0 0

32. KIRCHHOFER, Eva 2009 FC Chammünster 1:55,20 0 0

32. Bosch, Kira 1994 TV Unterlenningen 1:19,61 0 0

32. GLEISSNER, Anna 2006 ASV Arrach 1:38,31 0 0

32. Hunger, Jana 2003 FC Chammünster 1:03,50 0 48,64 0 1:25,76 0 0

32. Mühlhofer, Sophia 2005 TSV Gerzen 46,67 0 1:36,02 0 1:21,80 0 57,39 0 1:31,31 0 0

32. NEFT, Anna 2000 TV Bad Kötzting 1:05,33 0 0

32. TROPP, Tabea 2006 SC Fürstenfeldbruck 44,36 0 1:33,08 0 1:16,22 0 0

32. Steimer, Aileen 2004 TV Bad Kötzting 1:23,37 0 1:07,94 0 49,95 0 1:19,09 0 0

32. HOFER, Aurora 2001 TG Tuttlingen 59,91 0 0

32. Hupf, Gina 2006 ASV Arrach 46,03 0 1:40,89 0 1:08,22 0 1:49,15 0 0

32. ASCHENBRENNER, Theresa 2005 ASV Arrach 1:30,69 0 1:23,39 0 0

32. BRAUNSTEIN, Lorena 2003 TSV Gerzen 29,53 0 1:16,49 0 1:08,18 0 49,28 0 0

32. Zschiegner, Jasmin 2005 TV Bad Kötzting 1:14,73 0 54,32 0 1:37,71 0 0

32. Froschhammer, Sophia 2003 TV Schierling 1:21,17 0 1:00,70 0 45,55 0 1:09,17 0 0

32. Schödlbauer, Elisabeth 2004 TV Bad Kötzting 1:25,94 0 1:09,44 0 54,16 0 1:26,02 0 0

32. Durst, Laura 2002 TSV Steinenbronn 1:01,40 0 0

32. Prinzing, Marie 2005 TV Neidlingen 1:08,57 0 0

32. Hacker, Lisa 2004 SC Sonnenwald 1:18,51 0 1:07,29 0 49,04 0 1:23,39 0 0

32. von Scholley, Ronja 2004 TSV Steinenbronn 1:09,23 0 0

32. Lohberger, Melanie 2007 ASV Arrach 1:32,92 0 1:21,91 0 1:00,74 0 1:38,22 0 0

32. MERK, Hannah 2001 TG Tuttlingen 55,70 0 0

32. von Scholley, Annika 1999 TSV Steinenbronn 1:30,26 0 0

32. PFEFFER, Tina 2006 ASV Arrach 2:01,39 0 0
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32. Münch, Anna 2001 FC Chammünster 57,69 0 36,94 0 56,05 0 0

32. KUFNER, Sarah 2005 TSV Gerzen 1:43,58 0 1:11,05 0 0

32. RAAB, Veronika 2005 FC Chammünster 52,77 0 0

32. KOHOLKA, Sina 2003 ASV Arrach 1:08,25 0 0

32. Moser, Sophia 2004 TSV Gerzen 39,61 0 1:11,36 0 1:13,93 0 1:21,31 0 0

32. Kolbeck, Johanna 2007 ASV Arrach 45,04 0 1:45,47 0 1:21,47 0 1:01,34 0 1:40,33 0 0

32. WAIBEL, Alicia 1997 TSV Haarbach 38,90 0 56,70 0 1:04,90 0 37,63 0 58,33 0 0

32. RETTENBERGER, Carolin 2005 TSV Haarbach 37,06 0 1:24,81 0 1:20,48 0 58,73 0 1:55,53 0 0

32. GEIGER, Theresa 2002 ASV Arrach 1:12,14 0 0

32. BRAUMANDL, Sarah 2004 SC Dreiburgenland 40,76 0 1:30,26 0 1:12,97 0 55,14 0 1:17,19 0 0

32. ALFERTSHOFER, Katharina 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:05,73 0 0

32. WAHL, Johanna 2001 SC Dreiburgenland 29,26 0 1:02,43 0 48,03 0 0

32. Hübert, Julia 2003 FC Chammünster 43,65 0 1:11,15 0 0

32. WAHL, Emma 2004 SC Dreiburgenland 32,04 0 1:28,84 0 1:07,98 0 52,25 0 0

32. MERK, Luisa 1999 TG Tuttlingen 54,81 0 0

32. BACHL-STAUDINGER, Leonie 2004 TV Schierling 1:19,59 0 0
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Herren gesamt

Dreiburgenland Arrach Gerzen Chammünster Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. Silberbauer, Johannes 1997 ASV Arrach 47,97 6 42,72 15 33,45 12 49,65 6 39

2. WAIBEL, Moritz 2000 TSV Haarbach 21,17 10 52,85 2 46,71 4 34,44 10 53,26 2 28

3. HILLER, Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck 19,86 15 47,19 10 25

3. ORTEL, Sven 1996 DJK-SV Adlkofen 45,10 15 46,67 10 25

3. PRITZL, Matthias 1997 ASV Arrach 21,72 8 50,52 4 45,01 10 52,80 3 25

6. SCHACHTNER, Simon 1996 TSV Gerzen 20,22 12 46,48 12 24

7. Silberbauer, Christoph 2000 ASV Arrach 23,81 2 52,26 3 45,94 6 34,64 6 51,79 4 21

8. Walz, Marco 1990 TSV Steinenbronn 46,14 15 15

8. WEIGl, Markus 1976 FC Chammünster 32,64 15 15

10. Zelger, Lukas 1999 TSV Gerzen 23,33 3 54,77 0 45,64 8 35,99 3 55,11 0 14

11. Hacker, Hannes 1999 SC Sonnenwald 22,36 6 54,45 0 46,44 5 36,60 2 54,12 0 13

12. WIMMER, Johannes 1998 TSV Gerzen 43,72 12 12

12. Obermeier, Simon 1997 SC Dreiburgenland 22,52 4 58,62 0 59,53 0 34,57 8 1:04,93 0 12

12. Walz, Ricco 1992 TSV Steinenbronn 46,22 12 12

15. Zistler, Sigi 1959 FC Chammünster 50,37 5 34,97 5 53,61 1 11

16. BERTSCH, Jörg 1992 TSV Degmarn 47,14 8 8

16. Kögel, Toni 1999 TV Schierling 54,01 1 46,80 3 35,70 4 54,09 0 8

16. ALFERTSHOFER, Thomas 1971 SC Fürstenfeldbruck 47,85 8 8

19. Obermeier, Walter 1965 SC Dreiburgenland 22,48 5 1:17,50 0 49,61 1 37,39 1 1:04,45 0 7

20. Henkel, Lars 1999 SKS Iserlohn 49,69 5 5

21. Rabenbauer, Florian 2001 ASV Arrach 55,45 0 49,19 2 58,38 0 2

22. KROISS, Stefan 1970 SC Dreiburgenland 24,04 1 1:00,70 0 50,40 0 41,55 0 1

23. Gökeler, Luca 2001 TV Unterlenningen 57,68 0 0

23. BACHL-STAUDINGER, Jonas 2001 TV Schierling 59,03 0 50,18 0 0

23. RETTENBERGER, Valentin 2002 TSV Haarbach 24,89 0 1:02,68 0 54,34 0 40,61 0 1:10,26 0 0

23. Steidl, Jonas 2002 FC Chammünster 1:13,69 0 1:25,08 0 0

23. Fenzl, Niklas 2007 SC Dreiburgenland 41,51 0 1:32,77 0 1:15,56 0 1:02,67 0 1:39,66 0 0

23. Kroiß, Alexander 2004 SC Dreiburgenland 43,77 0 1:24,86 0 1:13,09 0 1:04,13 0 1:33,10 0 0

23. Frisch, Johannes 2004 ASV Arrach 39,61 0 1:25,10 0 1:13,26 0 55,86 0 1:27,21 0 0

23. FAULSTICH, Frank 1967 TV Bad Kötzting 1:07,18 0 1:48,19 0 44,97 0 0

23. BIERL, Patrik 2006 FC Chammünster 1:26,56 0 1:13,99 0 55,91 0 0

23. GLEISSNER, Jakob 2004 ASV Arrach 1:40,80 0 0

23. Fischer, Kerem 2005 FC Chammünster 43,75 0 1:51,47 0 1:28,10 0 1:06,39 0 1:52,96 0 0

23. Obermeier, Leon 2006 SC Dreiburgenland 40,02 0 1:23,21 0 1:16,04 0 52,88 0 1:17,48 0 0

23. Steimer, Justin 2006 TV Bad Kötzting 1:49,13 0 3:06,37 0 0

23. Durst, Lars 2004 TSV Steinenbronn 1:10,73 0 0

23. Ostner, Julian 2002 TSV Gerzen 24,38 0 1:00,77 0 52,31 0 40,95 0 1:03,38 0 0

23. Koller, Markus 2007 ASV Arrach 38,75 0 1:32,29 0 1:15,10 0 55,68 0 1:36,73 0 0

23. Nohle, David 1990 SC Unterensingen 1:15,83 0 0

23. Winklmann, Felix 2001 TV Bad Kötzting 1:09,69 0 58,74 0 1:07,34 0 0

23. Schödlbauer, Maximilian 2000 TV Bad Kötzting 1:01,02 0 50,11 0 39,70 0 1:23,47 0 0

23. ALFERTSHOFER, Michael 2005 SC Fürstenfeldbruck 1:35,73 0 0

23. Gruber, Christoph 2006 FC Chammünster 37,63 0 1:20,50 0 1:11,50 0 52,27 0 1:23,45 0 0

23. Bierl, Patrick 2006 FC Chammünster 1:29,28 0 0

23. CISTERNINO, Fabio 2006 SC Dreiburgenland 41,89 0 1:46,82 0 1:49,67 0 0

23. Dejori, Johannes 2002 SC Fürstenfeldbruck 25,11 0 1:01,89 0 55,15 0 41,40 0 1:02,85 0 0

23. RETTENBERGER, Xaver 2007 TSV Haarbach 2:15,92 0 0

23. ASCHENBRENNER, Niklas 2008 ASV Arrach 2:10,80 0 0

23. Obermeier, Hannes 2003 SC Dreiburgenland 31,60 0 49,62 0 1:12,75 0 0

23. PROCHAZKA, Tomas 1965 LK Jirkov 55,13 0 0

23. Abo Shawish, Amir 1997 WFC-Coburg-Neukirchen 1:03,38 0 0

23. WEBER, Lukas 2001 FC Chammünster 1:00,26 0 1:13,08 0 0

23. Koller, Tobias 2005 ASV Arrach 33,95 0 1:12,27 0 1:03,49 0 48,20 0 1:10,32 0 0

23. Prinzing, Moritz 2003 TV Neidlingen 56,72 0 0

23. SCHELZ, Felix 2009 ASV Arrach 2:12,16 0 0

23. Schift, Matthis 1997 SC Künzelsau 1:04,52 0 0


